

Årsredovisning

Växtlusten AB

559263-6715

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jessica Blomgren
2026-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering och kompetensförsörjning samt erbjuder tjänster inom säkerhetsrådgivning, riskbedömning och organisations säkerhet.

Företaget bedriver även verksamhet inom personlig utveckling och hälsa, genom coaching, handledning, utbildning och föreläsningar.

Därutöver ska bolaget kunna bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vaxholms kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 156 964	559 467	8 624	49 549
Resultat efter finansiella poster	278 902	193 019	-12 147	-1 639
Soliditet %	74	58	89	76

Nettoomsättningen ökar med mer än 30% på grund av ökat antal kunder med frekvent behov av hjälp.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	38 914	153 785
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		153 785	-153 785
- Årets resultat			162 750
- Belopp vid årets utgång	25 000	192 699	162 750

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	192 699
Årets resultat	162 750
Summa	355 449

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	355 449
Summa	355 449

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 156 964	559 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 156 964	559 467
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-2 307
Övriga externa kostnader	-82 214	-52 124
Personalkostnader	-795 671	-312 033
Summa rörelsekostnader	-877 885	-366 464
Rörelseresultat	279 079	193 003
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	214	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	-391	-21
Summa finansiella poster	-177	16
Resultat efter finansiella poster	278 902	193 019
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-70 000	0
Resultat före skatt	208 902	193 019
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 152	-39 234
Årets resultat	162 750	153 785

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	134 938	135 188
Övriga fordringar	21 095	2 518
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>156 033</i>	<i>137 706</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	434 452	239 736
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>434 452</i>	<i>239 736</i>
Summa omsättningstillgångar	590 485	377 442
SUMMA TILLGÅNGAR	590 485	377 442

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	192 699	38 914
Årets resultat	162 750	153 785
<i>Summa fritt eget kapital</i>	355 449	192 699
Summa eget kapital	380 449	217 699
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	70 000	0
Summa obeskattade reserver	70 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 010
Skatteskulder	17 828	20 514
Övriga skulder	122 208	106 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	30 566
Summa kortfristiga skulder	140 036	159 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	590 485	377 442

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-09

UNDERSKRIFTER

Vaxholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jessica Blomgren

Jessica Blomgren

2026-04-15